ATA DE PROPOSTAS

Declaragbes obrigatorias

Prefeitura Municipal de Jericé
Prefeitura Municipal de Jerico
Pregéao Eletronico - 2/2022

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACETILCISTEINA 100MG/ML C/3ML - EV

Proposta e Aneﬁgg'Z'%NTO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL 1.400 1,49 2.086,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 1.400 7,00 9.800,00 Nao
26 16:10:56
0002 - ACIDO ASCORBICO, 100 MG/ML, INJETAVEL,A MPOLA 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 1.500 3,38 5.070,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 1.500 2,47 3.705,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0003 - ACIDO TRANEXAMICO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 5,81 6.972,00 Sim
COMERCIO DE 46 08:17:43
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - AMP GENERICO/HIPOLABOR  1.200 5,81 6.972,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:33
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 10,00 12.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 09:59:34
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 5,67 6.804,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 1.200 5,81 6.972,00 Nao
26 16:11:21 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP ZYDUS NIKKHO 1.200 5,81 6.972,00 Nao
52 17:25:30
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JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 5,81 6.972,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13

0004 - ADENOSINA, 3 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 600 11,61 6.966,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0005 - AGUA DESTILADA, BIDESTILADA, ESTERIL, APIROGENICA, AMPOLA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 24.000 0,90 21.600,00 Sim

COMERCIO E 24 09:32:17

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 24.000 0,51 12.240,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:00:37

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 24.000 0,50 12.000,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 24.000 1,08 25.920,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:03

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR/GO HALEX ISTAR/GO 24.000 0,48 11.520,00 N&o

de Medicamentos Ltda 94 16:56:16

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP SAMTEC 24.000 1,08 25.920,00 Nao
17:25:30

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 24.000 1,08 25.920,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0006 - AMICACINA SULFATO, 250 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Deserto

0007 - AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 600 1,24 744,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0008 - AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 5,00 5.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:01:13

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 2,05 2.050,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 1.000 2,71 2.710,00 Nao
26 16:11:48 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 1.000 5,62 5.620,00 Nao
52 17:25:30
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 5,62 5.620,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
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0009 - ATROPINA SULFATO, 0,50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL,AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Deserto

0010 - AZITROMICINA PO LIOFILO 500 MG - INFUSAO INTRAVENOSA/EV PARA RECONSTITUICAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - ABL(GO) ABL(GO) 1.500 90,41 135.615,00 Nao
26 16:12:14

0011 - BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1,200,000UI, INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - TEUTO TEUTO 1.000 13,89 13.890,00 Sim

COMERCIO E 24 09:33:25

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - AMP TEUTO 1.000 118,80 118.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:37:51

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 1.000 6,69 6.690,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLIE LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP TEUTO 1.000 14,06 14.060,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:04

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP TEUTO 1.000 14,06 14.060,00 Nao
52 17:25:30

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 1.000 14,06 14.060,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0012 - BENZILPENICILINA, BENZATINA, 600,000UI, INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 500 6,31 3.155,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP TEUTO 500 15,82 7.910,00 Néo
52 17:25:31

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 500 15,82 7.910,00 Néo

SOBREIRA 94 17:36:13

0013 - BENZILPENICILINA, POTASSICA, 5,000,000UI, INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL 300 8,51 2.553,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP BLAUS 300 13,80 4.140,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:04

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 300 9,00 2.700,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:33:28

HOSPITALARES LTDA

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 300 13,80 4.140,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13

0014 - BETAMETASONA, ACETATO, ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, 3MG + 3MG/ML, SUSPENSAO
INJETAVEL, AMPOLA DE 1ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 200 12,00 2.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:01:56
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 200 24,64 4.928,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF)  UNIAO QUIMI(DF) 200 10,89 2.178,00 Nao
26 16:12:36
0015 - BICARBONATO DE SODIO, 10%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 400 1,23 492,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA FARMACE 400 3,97 1.588,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 400 3,98 1.592,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0016 - BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 2,70 5.400,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 2.000 2,39 4.780,00 Nao
16:12:58
0017 - BROMOPRIDA, 10 MG, COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EMS EMS 2.000 0,38 760,00 N&o
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
0018 - BROMOPRIDA, 4 MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - PRATI- PRATI- 200 4,83 966,00 Sim
COMERCIO DE 6 15:29:07 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - FRASCO GENERICO/MARIOL 200 4,83 966,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:33
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - NATIVITA NATIVITA 200 2,97 594,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - FRASCO MARIOL 200 4,82 964,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - PRATI PRATI 200 4,83 966,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13

0019 - CARVAO ATIVADO, PO PRETO, INODORO, 12,01 G/MOL, PUREZA MINIMA 90%, REAGENTE P,A, FRASCO COM

100GR

Fornecedor

portal de
- COMPRAS
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Deserto

0020 - CEFALOTINA SODICA, 1 G, INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  16/02/2022 - 1 G PO SOL INJ ABL 1.200 14,82 17.784,00 Nao
SAUDE LTDA 53 15:57:30 CX 50 FA VD

TRANS X 10 ML
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - FRASCA GENERICO/BIOCHIMICO  1.200 14,00 16.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:34
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 1.200 12,00 14.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:02:49
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL 1.200 5,81 6.972,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - FRASCO ABL 1.200 14,81 17.772,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - FRS BLAU 1.200 14,82 17.784,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:05

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - ABL ABL 1.200 7,00 8.400,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 15:33:44

HOSPITALARES LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - BLAU / SP BLAU / SP 1.200 14,81 17.772,00 Né&o

de Medicamentos Ltda 94 16:56:38

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR ABL 1.200 14,82 17.784,00 Néo
17:25:24

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 1.200 14,82 17.784,00 Néo

SOBREIRA 94 17:36:13

0021 - CEFTRIAXONA SODICA, 1 G, I,V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - NOVA FARMA NOVA FARMA 5.000 10,90 54.500,00 Sim
COMERCIO E 24 09:34:43
REPRESENTAGAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - fr biochimico 5.000 72,60 363.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:38:17
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  16/02/2022 - 1 G PO SOL INJ ABL 5.000 17,29 86.450,00 Nao
SAUDE LTDA 53 15:58:32 CT 50 FAVD

TRANS X 10 ML
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 5.000 12,00 60.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:03:27
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 5.000 6,18 30.900,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - FRASCO FRESENIUS 5.000 17,28 86.400,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - FRS BLAU 5.000 17,29 86.450,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - AUROBINDO AUROBINDO 5.000 17,29 86.450,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:34:01
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - BIOCHIMICO-(RJ) BIOCHIMICO-(RJ) 5.000 7,00 35.000,00 Néo

26 16:13:40
Exomed Representagcdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 5.000 17,28 86.400,00 Néo
de Medicamentos Ltda 94 16:57:03 /GO /GO
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR BLAU 5.000 17,29 86.450,00 Nao

17:25:31
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 5.000 17,29 86.450,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
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0022 - CETOCONAZOL, 2%, SHAMPOO, FRASCO 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - NATIVITA NATIVITA 300 6,51 1.953,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 300 7,00 2.100,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:34:13

HOSPITALARES LTDA

0023 - CETOPROFENO, 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BIOSINTETICA BIOSINTETICA 1.000 1,10 1.100,00 N&o
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0024 - CETOPROFENO, 20 MG/ML, SOLUCAO ORAL/GOTAS, FRASCO COM 20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 200 4,88 976,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0025 - CETOPROFENO, 50 MG/ML SOL, INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 3,23 3.876,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 1.200 3,15 3.780,00 Néo
26 16:14.03

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 1.200 3,93 4.716,00 Nao
52 17:25:32

0026 - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, 10 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - cp germed 2.000 3,30 6.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:38:37

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - CPR GEOLAB 2.000 11,45 22.900,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 05 15:12:09

MEDICAMENTOS

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - GEOLAB GEOLAB 2.000 11,45 22.900,00 Sim

COMERCIO DE 46 08:18:27

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 2.000 0,24 480,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:04:12

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EMS EMS 2.000 0,41 820,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - CPR GERMED 2.000 11,45 22.900,00 Nao
17:25:32

0027 - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, 5 MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - CPR GEOLAB 2.000 0,92 1.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 15:12:41
MEDICAMENTOS
LTDA
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - GEOLAB GEOLAB 2.000 0,92 1.840,00 Sim
COMERCIO DE 46 08:18:31
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 2.000 0,21 420,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:04:42
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 2.000 0,19 380,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - CPR NOVA QUIMICA 2.000 0,30 600,00 Nao
2 17:25:33
0028 - CIMETIDINA, 150 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Deserto
0029 - CIMETIDINA, 200 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - CPR GENERICO/TEUTO 2.000 0,49 980,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:32
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0030 - CINARIZINA, 25 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - RAMBAXI RAMBAXI 2.000 0,36 720,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 2.000 0,29 580,00 Nao
SOBREIRA 17:36:13
0031 - CINARIZINA, 75 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - RAMBAXI RAMBAXI 2.000 0,51 1.020,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - CPR RANBAXY 2.000 0,48 960,00 Nao
52 17:25:33
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 2.000 0,48 960,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0032 - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 2 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
NNMED - 156.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 500 33,75 16.875,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - FRS ISOFARMA 500 74,89 37.445,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS(CE) FRESENIUS(CE) 500 29,74 14.870,00 Nao
26 16:14:32
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PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR ISOFARMA 500 74,89 37.445,00 Nao
52 17:25:33
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 500 74,89 37.445,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - hypoflox HALEX ISTAR 500 74,89 37.445,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:40:55
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0033 - CLINDAMICINA, 150 MG/ML, SOL, INJ, AMP 4 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 12,80 15.360,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP HYPOFARMA 1.200 7,82 9.384,00 Sim
COMERCIO DE 4 14:46:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 1.200 7,00 8.400,00 Nao
16:14:54 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 1.200 7,82 9.384,00 Nao
52 17:25:34
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - hyclin HYPOFARMA 1.200 7,82 9.384,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:43:31
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0034 - CLORANFENICOL, SUCCINATO SODICO 1 G, PO LIOFILO P/ INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - U. QUIMICA U. QUIMICA 500 10,32 5.160,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0035 - CLORETO DE POTASSIO, 10%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 400 0,47 188,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA SAMTEC 400 0,95 380,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 400 0,96 384,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0036 - CLORETO DE SODIO, 0,9 %, SOL, INJETAVEL F,A 100ML, FRASCO 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 5.000 3,98 19.900,00 Sim
COMERCIOE 24 09:37:15
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 5.000 8,00 40.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:06:32
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 5.000 4,19 20.950,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FARMACE 5.000 2,94 14.700,00 Nao
17:25:34

0037 - CLORETO DE SODIO, 0,9 %, SOL, INJETAVEL F,A 500ML, FRASCO 500ML
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Proposta e Aneﬁgg'Z'%NTO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 10.000 5,96 59.600,00 Sim

COMERCIOE 24 09:38:01

REPRESENTACAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 7,03 70.300,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:37:20

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 10,00 100.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:11:57

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 4,32 43.200,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FRESENIUS KABI 10.000 7,03 70.300,00 Nao

52 17:25:34

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 7,03 70.300,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  17/02/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 10.000 7,03 70.300,00 Nao

Ltda. 12 23:22:47

0038 - CLORPROMAZINA, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 300 7,00 2.100,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:12:38

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 300 3,19 957,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

0039 - DESLANOSIDO, 0,2 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 500 5,09 2.545,00 Sim

COMERCIO DE 46 08:18:50

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA UNIAO QUIMICA 500 5,08 2.540,00 Sim

DE SATANA EPP 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP UNIAO QUIMICA 500 5,09 2.545,00 Sim

COMERCIO DE 4 14:46:05

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - U. QUIMICA U. QUIMICA 500 5,09 2.545,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0040 - DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO, 2 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FARMACE FARMACE 3.600 5,45 19.620,00 Sim

COMERCIO E 24 09:39:27

REPRESENTAGCAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 7,00 25.200,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:13:44

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 3.600 4,73 17.028,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA FARMACE 3.600 8,86 31.896,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26
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GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP HYPOFARMA 3.600 8,87 31.932,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - FARMACE- FARMACE- 3.600 3,50 12.600,00 Nao
26 16:15:14 CE(CE) CE(CE)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 3.600 8,87 31.932,00 Nao
52 17:25:34
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 3.600 8,87 31.932,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 3.600 8,87 31.932,00 Nao
Ltda. 12 23:23:40
0041 - DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO, 4 MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FARMACE FARMACE 6.000 10,14 60.840,00 Sim
COMERCIO E 24 09:40:14
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - AMP FARMACE 6.000 9,64 57.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 15:13:23
MEDICAMENTOS
LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 6.000 12,00 72.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:14:30
SAUDE LTDA
NNMED - 156.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 6.000 5,40 32.400,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA FARMACE 6.000 9,63 57.780,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 6.000 9,64 57.840,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:06
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 6.000 6,60 39.600,00 Nao
26 16:15:34
PROSPER COMERCIO 20.489.064/0001-  17/02/2022 - CX C/50 HYPOFARMA 6.000 9,64 57.840,00 Sim
E DISTRIBUICAO -ME 05 16:47:12
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 6.000 9,64 57.840,00 Nao
52 17:25:34
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 6.000 9,64 57.840,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - GENERICO HYPOFARMA 6.000 2,83 16.980,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:42:59
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 6.000 9,64 57.840,00 Nao
Ltda. 12 23:24:35
0042 - DIAZEPAM, 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 600 0,81 486,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:15:01
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 600 0,75 450,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP SANTISA 600 1,43 858,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:06
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
0043 - DICLOFENACO POTASSICO 25 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
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REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 2,95 14.750,00 Sim
COMERCIO E 24 09:40:57

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

0044 - DICLOFENACO, SAL SODICO, 25MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 3ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 5.000 6,03 30.150,00 Sim

COMERCIO E 24 09:41:35

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - AMP FARMACE 5.000 4,73 23.650,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 05 15:13:58

MEDICAMENTOS

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 4,00 20.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:19:56

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 0,88 4.400,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 5.000 4,73 23.650,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - FARMACE- FARMACE- 5.000 1,80 9.000,00 N&o
26 16:15:52 CE(CE) CE(CE)

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 4,73 23.650,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0045 - DIPIRONA SODICA, 500 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 6.000 5,40 32.400,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 -  FARMACE- FARMAGCE- 6.000 1,65 9.900,00 Nao
26 16:16:14 CE(CE) CE(CE)

PHARMAPLUS LTDA  03.817.043/0001-  17/02/2022-  AMP FARMACE 6.000 1,97 11.820,00 N&o
52 17:25:34

0046 - DOBUTAMINA, 12,5 MG/ML, SOL INJ, AMP 20 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 100 5,40 540,00 Na&o
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - ABL ABL 100 35,00 3.500,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 15:34:34

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HYPOFARMA 100 12,82 1.282,00 Nao
52 17:25:35

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - U. QUIMICA U. QUIMICA 100 12,82 1.282,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0047 - DOPAMINA, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 200 6,93 1.386,00 Nao
52 17:25:35

0048 - ENOXAPARINA 40 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 4ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp cristalia 360 390,10 140.436,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:39:13
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - SER EUROFARMA 360 70,49 25.376,40 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 15:14:40
MEDICAMENTOS
LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 360 40,00 14.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:20:38
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - MYLAN MYLAN 360 33,89 12.200,40 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA BLAU 360 70,48 25.372,80 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP MYLAN 360 70,49 25.376,40 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:06
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
PROSPER COMERCIO  20.489.064/0001-  17/02/2022 - CX C/10 BLAU 360 70,49 25.376,40 Sim
E DISTRIBUICAO -ME 05 16:47:43
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - Sanofi-Aventis / Sanofi-Aventis / 360 70,45 25.362,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:57:39
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP BIOMM 360 70,49 25.376,40 Nao
52 17:25:36
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - MYLAN MYLAN 360 70,49 25.376,40 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - CUTENOX MYLAN 360 48,98 17.632,80 Né&o
DISTRIBUIDORA DE 95 17:45:08
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0049 - EPINEFRINA, 1TMG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 4,74 5.688,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:43:02
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 5,00 6.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:21:08
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL 1.200 2,12 2.544,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 1.200 4,74 5.688,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:06
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 2,01 2.412,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:34:47
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 1.200 1,92 2.304,00 Nao
26 16:16:48 M(MG) M(MG)
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - BLAU / SP BLAU / SP 1.200 4,71 5.652,00 Néo
de Medicamentos Ltda 94 16:58:00
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 1.200 4,74 5.688,00 Néo
52 17:25:37
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 4,74 5.688,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0050 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
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NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 2.400 3,78 9.072,00 Néo

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp hipolabor 2.400 5,59 13.416,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FARMACE 2.400 5,59 13.416,00 Nao
17:25:37

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 2.400 5,59 13.416,00 Nao

SOBREIRA 17:36:13

0051 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SODICA, 4MG + 500MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL,

AMPOLA 5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.000 5,40 27.000,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0052 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SODICA, 6,67MG + 333MG/ML, SOLUGAO ORAL,

FRASCO 20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 500 10,00 5.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:22:47

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 8,21 4.105,00 Nao

DISTRIBUICAO, 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

STOCK MED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 500 9,62 4.810,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 15:35:03

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR NATULAB 500 9,62 4.810,00 Nao

52 17:25:38

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NATULAB NATULAB 500 9,62 4.810,00 Nao

SOBREIRA 17:36:13

0053 - ESPIRONOLACTONA, 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NNMED - 156.218.561/0001-  17/02/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 2.000 0,31 620,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

0054 - ESPIRONOLACTONA, 50 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EMS EMS 1.000 0,49 490,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

0055 - ETILEFRINA CLORIDRATO, 10MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 1.000 2,04 2.040,00 Nao

26 16:17:16
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 3,59 3.590,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13

0056 - FENITOINA SODICA, 50 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 600 7,03 4.218,00 Sim

COMERCIO DE 46 08:19:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 600 7,00 4.200,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:24:34

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 5,05 3.030,00 Néo

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA CRISTALIA 600 7,02 4.212,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

0057 - FENOBARBITAL SODICO, 100 MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 6,00 3.000,00 Néo

DE PRODUTOS PARA 73 10:27:12

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 2,58 1.290,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 500 5,30 2.650,00 Nao
52 17:25:38

0058 - FENOTEROL BROMIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 4,05 810,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR /MG  HIPOLABOR / MG 200 9,69 1.938,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:58:22

0059 - FENTANILA 50 MCG/ML SOL, INJ, AMP 10 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 11,00 2.200,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:27:53

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 200 11,61 2.322,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA HIPOLABOR 200 14,94 2.988,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp hipolabor 200 14,95 2.990,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - ABL ABL 200 9,00 1.800,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 8 15:35:18

HOSPITALARES LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 200 8,75 1.750,00 Nao

26 16:17:37 M(MG) M(MG)

0060 - FITOMENADIONA, 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 4,04 9.696,00 Sim

COMERCIO E 24 09:42:42

REPRESENTACAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI
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RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 6,00 14.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:28:20

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 5,04 12.096,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 2.400 3,59 8.616,00 Néo
52 17:25:38

0061 - FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOL, INJ, AMP 5 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 100 23,58 2.358,00 Sim

COMERCIO DE 46 08:19:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 21,00 2.100,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:29:04

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 100 11,48 1.148,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp cristalia 100 23,58 2.358,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 100 15,74 1.574,00 Nao
26 16:18:07

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP GREEN 100 23,58 2.358,00 Nao
52 17:25:39

0062 - FOSFATO DE SODIO MONOBASICO+FOSFATO DE SODIO DIBASICO, FRASCO 130ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - AIRELA AIRELA 200 14,00 2.800,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:29:34

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - NATULAB NATULAB 200 5,51 1.102,00 Na&o

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 200 7,87 1.574,00 Né&o
26 16:18:30

0063 - FUROSEMIDA, 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - SANTISTA SANTISTA 2.400 2,43 5.832,00 Sim

COMERCIO E 24 09:43:34

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP SANTISA 2.400 3,02 7.248,00 Nao
52 17:25:40

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.400 3,02 7.248,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0064 - GENTAMICINA, 40 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.200 1,49 1.788,00 Sim

COMERCIO E 24 09:44:21

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI
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NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 1.200 2,21 2.652,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FRESENIUS KABI 1.200 1,68 2.016,00 Nao
52 17:25:40
0065 - GENTAMICINA, 80 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - NOVA FARMA NOVA FARMA 2.000 2,48 4.960,00 Sim
COMERCIOE 24 09:45:02
REPRESENTAGCAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 2.000 2,81 5.620,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
0066 - GLICOSE, 5%, SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO, FRASCO 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 4.000 5,93 23.720,00 Sim
COMERCIO E 24 09:45:42
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 4.000 4,46 17.840,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FRESENIUS KABI 4.000 3,57 14.280,00 Nao
2 17:25:41
0067 - GLICOSE, 50%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp samtec 2.000 6,70 13.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:39:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - SAMTEC SAMTEC 2.000 3,93 7.860,00 Sim
COMERCIO DE 6 15:48:28
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 2.000 0,69 1.380,00 Na&o
DE PRODUTOS PARA 73 10:30:28
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 2.000 0,68 1.360,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA SAMTEC 2.000 3,92 7.840,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP SAMTEC 2.000 3,93 7.860,00 Nao
52 17:25:42
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 2.000 3,93 7.860,00 Nao
SOBREIRA 17:36:13
0068 - HALOPERIDOL, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp cristalia 600 59,20 35.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:39:59
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 10,00 6.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:32:16

SAUDE LTDA
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NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 6,16 3.696,00 Néo
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA FRESENIUS 600 7,36 4.416,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp uniao quimica 600 7,37 4.422,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:07

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 600 2,45 1.470,00 Nao
16:18:57

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FRESENIUS KABI 600 7,37 4.422,00 Nao
17:25:42

0069 - HALOPERIDOL, SAL DECANOATO, 50 MG/ML, SOLUCAQ INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 50 15,00 750,00 Né&o

DE PRODUTOS PARA 73 10:32:48

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 50 7,83 391,50 Né&o

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF)  UNIAO QUIMI(DF) 50 11,31 565,50 Nao
26 16:19:15

0070 - HEPARINA SODICA 5,000 UI/ML C/5ML - EV

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 150 32,00 4.800,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:33:21

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 150 11,03 1.654,50 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 150 23,60 3.540,00 N&o
26 16:19:40 M(MG) M(MG)

0071 - HIDRALAZINA 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp cristalia 500 64,10 32.050,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:40:23

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 6,67 3.335,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp cristalia 500 10,73 5.365,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:07

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 500 10,73 5.365,00 Néo
52 17:25:42

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 10,73 5.365,00 Néo

SOBREIRA 94 17:36:13

0072 - HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 2.200 6,22 13.684,00 Sim

COMERCIO E 24 09:46:48

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI
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NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.200 2,12 4.664,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp blau 2.200 6,90 15.180,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:07
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 2.200 3,83 8.426,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 15:35:42
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 2.200 3,94 8.668,00 Nao
26 16:20:00
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP NOVA FARMA 2.200 6,90 15.180,00 Nao
52 17:25:43
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.200 6,90 15.180,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0073 - HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - NOVA FARMA NOVA FARMA 2.200 10,85 23.870,00 Sim
COMERCIO E 24 09:48:22
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - AMP BLAU 2.200 11,50 25.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 15:15:44
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - FRASCO/AMP GLIOCORT/FRESENIUS 2.200 11,50 25.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:35
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.200 4,12 9.064,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA FRESENIUS 2.200 11,49 25.278,00 Sim
DE SATANA EPP 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp blau 2.200 11,50 25.300,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:07
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.200 11,43 25.146,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:35:59
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 2.200 717 15.774,00 Nao
26 16:20:18
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FRES ENIUS 2.200 11,50 25.300,00 Nao
52 17:25:44 KABI
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.200 11,50 25.300,00 Nao
SOBREIRA 17:36:13
0074 - IMUNOGLOBULINA ANTI RHO(D), 300 MCG, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 20ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - BOEMRINGER BOEMRINGER 50 350,00 17.500,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:36:39
SAUDE LTDA
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - GRIFOLS / PR GRIFOLS / PR 50 561,10 28.055,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:58:48
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR CSL BEHRING 50 561,11 28.055,50 Nao
52 17:25:30
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - KAMADA KAMADA 50 561,11 28.055,50 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0075 - IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALAGAO, FRASCO 20ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 08/04/2022 as 14:49:32.
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NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 1,31 262,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - FRASCO HIPOLABOR 200 4,09 818,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 4,10 820,00 Néao

SOBREIRA 94 17:36:13

0076 - ISOSSORBIDA, DINITRATO, 5§ MG, SUBLINGUAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - EMS EMS 2.000 0,38 760,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

0077 - LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML, BOLSA 100 ML, BOLSA 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 27,68 16.608,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR/ HALEX ISTAR / 600 19,99 11.994,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:59:02 GO

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - BSA HALEXISTAR 600 22,00 13.200,00 Nao

52 17:25:45

0078 - LIDOCAINA + EPINEFRINA 20MG+9,1 UG/1ML C/20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 200 15,00 3.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:37:36

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 200 9,99 1.998,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 200 10,50 2.100,00 Nao

26 16:20:45

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 13,88 2.776,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

SINGULAR DROGARIA  13.759.813/0002-  18/02/2022 - Ampola CRISTALIA 200 25,00 5.000,00 Nao

E MEDICAMENTOS 92 07:58:33 PRODUTOS

ESPECIAIS LTDA QUIMICOS

FARMACEUTICO

0079 - LIDOCAINA CLORIDRATO, 20 MG/G, GELEIA, BISNAGA 30GR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - PHARLAB PHARLAB 200 9,00 1.800,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:38:12

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - PHARLAB PHARLAB 200 2,36 472,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - BISNAGA PHARLAB 200 6,35 1.270,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - bis pharlab 200 6,36 1.272,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:08

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - PHARLAB / MG PHARLAB / MG 200 6,33 1.266,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:59:51

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - PHARLAB PHARLAB 200 6,36 1.272,00 Néao

SOBREIRA 94 17:36:13
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0080 - LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 500 12,25 6.125,00 Sim

COMERCIO E 24 09:49:23

REPRESENTAGCAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 9,00 4.500,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:38:42

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 10,40 5.200,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 500 5,96 2.980,00 Nao
26 16:21:02

0081 - MAGNESIO, SULFATO 10% SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA SAMTEC 600 2,78 1.668,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

0082 - MANITOL, 20%, SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO, FRASCO 250ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - JP JP 120 10,04 1.204,80 Sim

COMERCIO DE 46 15:50:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 120 12,15 1.458,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FRESENIUS KABI 120 10,04 1.204,80 Nao
52 17:25:45

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 120 10,04 1.204,80 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0083 - METILERGOMETRINA MALEATO, 0,2 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA UNIAO QUIMICA 300 3,30 990,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - U. QUIMICA U. QUIMICA 300 3,31 993,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

0084 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp isofarma 3.000 8,60 25.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:40:59

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 3.000 0,60 1.800,00 Né&o

DE PRODUTOS PARA 73 10:39:17

SAUDE LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 3.000 0,74 2.220,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp farmace 3.000 0,95 2.850,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:08

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR/GO HALEX ISTAR/GO 3.000 0,94 2.820,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:00:10
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PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP ISOFARMA 3.000 0,95 2.850,00 Nao
52 17:25:25
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - SANTISA SANTISA 3.000 0,95 2.850,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0085 - METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, FRASCO 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  16/02/2022 - JP JP 1.200 7,21 8.652,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:51:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 1.200 5,39 6.468,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - JP INDUSTRIA JP INDUSTRIA 1.200 7,21 8.652,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 8 15:36:33 FARMACEUTICA  FARMACEUTICA
HOSPITALARES LTDA S/IA S/IA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - FARMACE- FARMACE- 1.200 5,98 7.176,00 Nao
26 16:21:25 CE(CE) CE(CE)
PROSPER COMERCIO  20.489.064/0001-  17/02/2022 - CX C/50 JP 1.200 7,21 8.652,00 Sim
E DISTRIBUICAO -ME 05 16:52:18
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FARMACE 1.200 7,21 8.652,00 Nao
52 17:25:25
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - FARMACE FARMACE 1.200 7,21 8.652,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0086 - MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 15,00 9.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:39:49
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 7,97 4.782,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA TEUTO 600 21,71 13.026,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp hipolabor 600 21,72 13.032,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:08
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FRESENIUS KABI 600 21,72 13.032,00 Nao
52 17:25:25
0087 - MORFINA, SULFATO, 10MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 9,00 5.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:40:18
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 3,92 2.352,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA HIPOLABOR 600 27,69 16.614,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 600 27,70 16.620,00 Nao
52 17:25:26
0088 - NALOXONA (SOLUCAO) 0,02 MG/1 ML - EV
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Deserto

0089 - NEOMICINA, ASSOCIADA COM BACITRACINA, 5MG + 250U1/G, POMADA, BISNAGA 10GR
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - bng prati 1.000 21,80 21.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:41:21
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - PRATI PRATI 1.000 5,00 5.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:43:49 DONADUZZI DONADUZZI
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 1.000 2,01 2.010,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - bis belfar 1.000 2,95 2.950,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:08
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - BELFAR BELFAR 1.000 2,95 2.950,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:36:58
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - PRATI PRATI 1.000 2,54 2.540,00 Nao
26 16:21:43 DONAD(PR) DONAD(PR)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - BNG PRATI 1.000 2,95 2.950,00 Nao
52 17:25:26
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - PRATI PRATI 1.000 2,95 2.950,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0090 - NEOSTIGMINA MALEATO, 0,2 MG/ML, SOL, INJ, AMPOLA 1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
Deserto
0091 - NIFEDIPINO 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 2.000 0,35 700,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0092 - NIFEDIPINO 20 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - COMPRIMIDO MEDQUIMICA 2.000 0,37 740,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 2.000 0,38 760,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0093 - NIFEDIPINO, 30 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Deserto
0094 - NOREPINEFRINA, 2 MG/ML, SOL, INJ, AMP 4 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 11,00 2.200,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:44:27
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 10,13 2.026,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 200 6,91 1.382,00 Néao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:37:15
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 200 6,91 1.382,00 Nao
26 16:22:12 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP FRESENIUS KAB 200 6,91 1.382,00 Nao
52 17:25:26 |
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Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - AMPOLAS GENERICO/HYPOFARMA 200 6,90 1.380,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:43:47
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0095 - OMEPRAZOL, 40 MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 28,00 28.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:45:01
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL 1.000 18,23 18.230,00 Nao
DISTRIBUICAO, 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - frs blau 1.000 24,23 24.230,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:09
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 1.000 24,23 24.230,00 Nao
26 16:22:43 FARMAC(SP) FARMAC(SP)
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  17/02/2022 - BLAU / SP BLAU / SP 1.000 24,21 24.210,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:00:31
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR CRISTALIA 1.000 24,23 24.230,00 Nao
17:25:27
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 1.000 24,23 24.230,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13
0096 - ONDANSETRONA CLORIDRATO, 2 MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 2,69 6.456,00 Sim
COMERCIO E 24 09:50:27
REPRESENTAGAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001-  17/02/2022 - AMP GENERICO/HYPOFARMA  2.400 6,00 14.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 08:50:36
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 2.400 6,59 15.816,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PROSPER COMERCIO 20.489.064/0001-  17/02/2022 - CX C/50 HYPOFARMA 2.400 6,00 14.400,00 Sim
E DISTRIBUICAO -ME 05 16:52:52
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HYPOFARMA 2.400 6,00 14.400,00 Nao
52 17:25:27
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - AMPOLAS GENERICO/HYPOFARMA  2.400 5,99 14.376,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:43:04
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0097 - ONDANSETRONA CLORIDRATO, 2 MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 4ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HALEXSTAR HALEXSTAR 3.000 10,65 31.950,00 Sim
COMERCIO E 24 09:51:24
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.000 8,10 24.300,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PROSPER COMERCIO 20.489.064/0001-  17/02/2022 - CX C/50 HYPOFARMA 3.000 6,00 18.000,00 Sim
E DISTRIBUICAO -ME 05 16:53:18
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PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HYPOFARMA 3.000 6,00 18.000,00 Nao
52 17:25:27

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - AMPOLAS GENERICO/HYPOFARMA  3.000 5,99 17.970,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:42:16

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

0098 - PANTOPRAZOL 40 MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp cristalia 1.000 237,30 237.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:41:52

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 32,00 32.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:46:07

SAUDE LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp eurofarma 1.000 37,33 37.330,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:09

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 1.000 37,33 37.330,00 Nao
52 17:25:28

JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - BLAU BLAU 1.000 37,33 37.330,00 Nao

SOBREIRA 94 17:36:13

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - AMPOLAS PANTASUN/SUN 1.000 37,32 37.320,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:41:29

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

0099 - PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 8,00 4.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 10:46:34

SAUDE LTDA

ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA UNIAO QUIMICA 500 6,53 3.265,00 Sim

DE SATANA EPP 48 14:31:26

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp uniao quimica 500 6,54 3.270,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:10

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF)  UNIAO QUIMI(DF) 500 3,93 1.965,00 Nao
26 16:23:00

0100 - PIRACETAM, 200 MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Deserto

0101 - PROMETAZINA CLORIDRATO, 25 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

PONTOMEDI 37.374.797/0001-  16/02/2022 - AMP SANVAL 1.200 5,06 6.072,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 05 15:16:53

MEDICAMENTOS

LTDA

NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 4,19 5.028,00 Nao

DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 1.200 4,95 5.940,00 Néo
26 16:23:26

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 1.200 5,06 6.072,00 Nao
52 17:25:28

0102 - RINGER SIMPLES SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
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REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 4.000 7,24 28.960,00 Sim

COMERCIO E 24 09:52:05

REPRESENTAGAO DE

APARELHOS

MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 4.000 9,00 36.000,00 Néo

DE PRODUTOS PARA 73 10:47:11

SAUDE LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FRESENIUS KABI 4.000 5,27 21.080,00 Nao
52 17:25:28

0103 - RINGER, ASSOCIADO COM LACTATO DE SODIO, SOLUGAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO, FRASCO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - FRENESIS FRENESIS 3.600 7,75 27.900,00 Sim
COMERCIO E 24 09:52:46
REPRESENTACAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  17/02/2022 - JP JP 3.600 6,48 23.328,00 Sim
COMERCIO DE 46 08:19:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 3.600 10,00 36.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:47:37
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 3.600 5,60 20.160,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - FR FRESENIUS KABI 3.600 6,48 23.328,00 Nao
52 17:25:28
0104 - SULFADIAZINA, DE PRATA, 1%, CREME, BISNAGA 30 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - bng prati 600 55,20 33.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:42:16
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 16,56 9.936,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - BISNAGA NATIVITA 600 12,51 7.506,00 Sim
DE SATANA EPP 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - bis nativita 600 12,52 7.512,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:10
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  17/02/2022 - NATIVITA NATIVITA 600 8,29 4.974,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 15:37:37
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 600 6,12 3.672,00 Nao
26 16:23:43
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - BNG NATIVITA 600 12,562 7.512,00 Nao
52 17:25:28
JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - NATIVITA NATIVITA 600 12,52 7.512,00 Nao
SOBREIRA 17:36:13
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  17/02/2022 - BISNAGA GENERICO/NATIVITA 600 8,29 4.974,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:39:52
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0105 - TENOXICAM 40 MG F,A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 600 23,70 14.220,00 Sim
COMERCIO E 24 09:53:41
REPRESENTAGAO DE
APARELHOS
MEDICOS

HOSPITALAR EIRELI
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3MED 29.043.834/0001-  15/02/2022 - amp cristalia 600 178,30 106.980,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:42:41
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 23,00 13.800,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:48:12
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 600 19,56 11.736,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA CRISTALIA 600 19,71 11.826,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp uniao quimica 600 19,72 11.832,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:10
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 600 15,04 9.024,00 Nao
26 16:24:07
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP CRISTALIA 600 19,72 11.832,00 Nao
2 17:25:29
0106 - TERBUTALINA 0,5 MG/ML SOL, INJ, AMP 1 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - GREEN PHARMA  GREEN PHARMA 500 3,44 1.720,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULISSES E CORDEIRO 26.754.510/0001-  17/02/2022 - AMPOLA GREENPHARMA 500 9,29 4.645,00 Sim
DE SATANA EPP 48 14:31:26
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp greenpharma 500 9,30 4.650,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:11
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 500 2,45 1.225,00 Nao
26 16:24:23 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP GREEN 500 9,30 4.650,00 Nao
52 17:25:29
0107 - TRAMADOL, CLORIDRATO, 50 MG/ML SOL, INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 5,00 12.000,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 10:48:39
SAUDE LTDA
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - TEUTO TEUTO 2.400 3,89 9.336,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  17/02/2022 - amp halex star 2.400 6,83 16.392,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:11
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  17/02/2022 - UNIAO QUIMI(DF) UNIAO QUIMI(DF) 2.400 3,15 7.560,00 Nao
26 16:24:39
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  17/02/2022 - AMP HIPOLABOR 2.400 6,83 16.392,00 Nao
52 17:25:29
0108 - VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B5, B6, SOLUCAQO INJETAVEL, AMPOLA 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REABILITAR 22.007.302/0001-  11/02/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 3.600 3,10 11.160,00 Sim
COMERCIO E 24 09:54:54
REPRESENTAGAO DE
APARELHOS
MEDICOS
HOSPITALAR EIRELI
NNMED - 15.218.561/0001-  17/02/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 3,17 11.412,00 Nao
DISTRIBUICAO, 39 10:49:51

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

- portal de
COMPRAS
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JOSE NERGINO 63.478.895/0001-  17/02/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 3.600 6,97 25.092,00 Nao
SOBREIRA 94 17:36:13

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

STOCK MED PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA
Drogafonte Ltda

Exomed Representagado de Medicamentos Ltda

Ativa Médico Cirurgica Ltda.

Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI

PHARMAPLUS LTDA

PROSPER COMERCIO E DISTRIBUIGAO -ME

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA
JOSE NERGINO SOBREIRA

ULISSES E CORDEIRO DE SATANA EPP

REABILITAR COMERCIO E REPRESENTAGAO DE APARELHOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA

06.106.005/0001-80
08.778.201/0001-26
12.882.932/0001-94
09.182.725/0001-12
12.418.191/0001-95

03.817.043/0001-52
20.489.064/0001-05
23.312.871/0001-46
29.043.834/0001-66
12.305.387/0001-73
15.218.561/0001-39
63.478.895/0001-94
26.754.510/0001-48
22.007.302/0001-24
35.753.111/0001-53
37.374.797/0001-05
41.347.974/0001-23
42.092.374/0001-24
13.759.813/0002-92

60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias

60 dias
60 dias
060 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
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Fornecedores divulgados.

Francisco Aroldo Pereira Muniz

Pregoeiro

FRANCISCO MANOEL DA SILVA NETO
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